

KOM GODT FRA START HOS PICCA

Velkommen til Picca

Drømmer du om at arbejde i en virksomhed i rivende vækst, som er blandt de største automationshuse i Danmark? Vi søger ambitiøse projektingeniører og praktikanter, som vil udvikle sine faglige kompetencer i praksis.

Hos Picca bliver du en del af et softwarehus med +130 medarbejdere, hvor vi udvikler avancerede automationsløsninger til en lang række kunder indenfor miljø og energi, pharma, industri samt føde- og drikkevarer.

Picca - Part of Init

I Init Group skaber vi sammen med en række førende virksomheder en Nordisk mester indenfor industriel IT og automation. Tilsammen er vi over 470 medarbejdere i Danmark, Norge, Sverige, Serbien og Spanien. Sammen vil vi drive udviklingen af bæredygtige løsninger på tværs af industrier og teknologier. Læs mere på initgroup.io

Piccas lokationer:

Søborg, Silkeborg, Trolldhede, Thisted og Randers.

Eksempler på arbejdsopgaver:

- PLC / SCADA – programmering / test
- Projekter indenfor automation / industriel IT
- Indgå i tavle- og anlægstest
- Indgå i idriftsættelse af færdige løsninger
- Indgå i udviklingsprojekter – IIoT, AI, BI, mm.



Praktik hos Picca

Det er vigtigt for Picca, at give praktikanter de bedste forudsætninger for fremtiden. Derfor "skræddersyer" vi dit praktikophold på baggrund af dine erfaringer, interesser, ønsker og mål.

Rækken af interne praktikanter strækker sig bredt og der er hele tiden igangværende praktikophold.

Som praktikant hos Picca tager vi del i din læring og bygger på din erfaring.

Job hos Picca

Diversitet udvikler Picca. Så uanset om du er nyuddannet, har mange års erfaring fra branchen eller noget helt tredje – vil vi finde passende udfordringer til dig.

Din dagligdag vil bære præg af projektbaseret arbejde for mange forskellige kunder i mange forskellige brancher. De alsidige arbejdsopgaver sikrer et stærkt udviklingsmiljø, hvor du kan se frem til vidensdeling på et højt niveau gennem dine kompetente og erfarne kollegaer på tværs af Piccas afdelinger.

Alt efter ønsker, ambitioner og erfaring vil du indgå i mange af projektets faser, hvor du samtidig har mulighed for hands-on-erfaring i indkøring- og implementeringsfasen hos kunden.

Kundeeksempler:



Send din ansøgning:

Ansøgning til praktik foregår via Init's jobportal, som du finder via nedenstående QR-kode.

Vi glæder os til at høre fra dig!

